
JOYCE                              @ joyceresto

Leia meid sotsiaalmeediast ja jaga oma elamusi!
#joycerestaurant #joyceresto

www.joyce.ee
restoran@vspahotel.ee

+372 5321 7500
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Pokaaliveinid / Wine by the glass
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Vahuveinid / Sparkling wine
Roosa- ja valge vein / Rosé- and white wine
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KUUMAD JOOGID / HOT DRINKS
Vali sobiv kohviuba:
Taste of Harvest – 100% araabika erikohv. Troopilised puuviljad, magus
ja meeldiv happesus. Röstimisaste 2,5/5
Ulappa – Araabika ja robusta blend. Tasakaalus, täidlane ja tumedat
šokolaadi järelmaitses. Röstimisaste 4,5/5

Kohv / Coffee
Espresso
Topelt espresso / Doppio
Cappuccino
Caffé Latte
Flat white
Iiri kohv / Irish Coffee
Kakao “Carraro Olandesino” / Cocoa
Matcha latte “Hi Match”
Matcha tee / Macha tea
Taimne jook (soja, kaer, mandel) /
Plant based drink (soy, oats, almonds)

TEE TASSIGA & KANNUGA / TEA IN CUP OR POT
3/6

Valge tee "Valge Värskus" / White tea "Fresh White"
Oolong "Milky Oolong" / Oolong "Milky Oolong"
Puuviljatee (Türgi õun) / Fruit-tea (Turkish Apple)
Must tee (Black Assam, Chai) / Black tea (Black Assam, Chai)
Puuvilja tee "Pleasure" (metsamarja) / Fruit tea blend "Pleasure" (forest
fruits)
Premium rohelise-valge tee segu (granaatõuna ja draakonviljaga) /
Premium green and white tea blend (pomegranate and dragon fruit)
Roheline tee "China GunPowder" / Green tea "China GunPowder"
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POKAALIGA PAKUTAVAD VEINID
WINE BY THE GLASS

MAJA ŠAMPANJA / HOUSE CHAMPAGNE (12 cl)
Lanson “Le Black Création” Brut  (FRA)

19

VAHUVEIN / SPARKLING WINE (15cl)
Cava Brut Nature Reserva DO,

Clos Amador  (ESP)
9

Cava Brut Rose DO, Clos Amador NV (ESP)
8

Crémant de Limoux “Eugenie” Extra Brut AOC, Maison Antech 2022 (FRA)
11

ROOSA VEIN / ROSÉ (15cl)
Château Gassier „Le Pas du Moine”, Côtes de Provence Sainte-Victoire

Rosé AOC (FRA)
12

VALGE VEIN / WHITE WINE (15cl)
Soave Classico DOC, Coffele, Veneto (ITA)

9
Sauvignon Blanc, Saint Clair Vicar´s Choice, Marlborough (NZL)

11
Riesling QbA, Schloss Saarstein, Mosel (DEU)

10
Chardonnay, Chateau Ste. Michelle, Washington (USA)

12

                                          KARASTUSJOOGID / SOFT DRINKS

“Purezza premium” filtreeritud vesi, 0,75cl
 -mullita / still
 -karboniseeritud / sparkling
Coca-cola, Fanta, Sprite, 25cl
Põltsamaa mahlad / Põltsamaa Juices, 33cl
Värske mahl / fresh juice, 25cl
Big Tom vürtsikas tomatimahl /
Big Tom spiced tomato juice, 25cl
Fentimans toonikud / tonic waters, 25cl
Jääkohv / Iced coffee, 25cl
Valmiermuiža Kvass kali / root beer, 33cl
Realist käsitöö limonaadid / Realist craft lemonades
-maasika-rabarberi / strawberry rhubarb, 33cl
-ingveri-piparmündi / ginger peppermint, 33cl
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PUNANE / RED WINE (15cl)

Pinot Noir “Right Wave”, Vińa Carmen,
Leyda Valley (CHL)

9

Primitivo di Manduria DOC, Antica Masseria di Sigillo, Puglia (ITA)
11

Cótes du Rhone Rouge AOC, Delas, Rhone (FRA)
10

Bordón Crianza, Bodegas Franco-Espanólas, Rioja DOCa (ESP)
10

Amarone Della Valpolicella Classico DOCG, Luigi Righetti, Veneto (ITA)
15

ALKOHOLIVABA VEIN / NON ALCOHOLIC WINE (15cl)

Sparkling 0%, Campo Viejo, Rioja (ESP)
5,5

Domaine La Colombette Baron De Chanteclerc,
Cuvée Bonheur Dry Rose (FRA)

6,5

                    KÄSITÖÖÕLLED / CRAFT BEERS

Valmiermuiža Amber Lager, 50cl
Valmiermuiža Dark Lager, 50cl
Põhjala Kosmos, 44cl
Rodenbach Grand Cru, 33cl
La Trappe Blond, 33cl
La Trappe Nillis 0%, 33cl

                SIIDER / CIDER

Sheppy´s Classic Draught, 50cl
Sheppy’s Raspberry Cider, 50cl
Sheppy’s Low Alcohol Classic 0,5 ‰, 50cl

7,5
8

6,5
9

6,5
6

8
8
7
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CORAVINIGA PAKUTAVAD VEINID
WINE BY THE CORAVIN

                   ÕLLED & LAHJAD ALKOHOOLSED JOOGID
                 BEERS & LOW ALCOHOL DRINKS

Saku Kuld vaadiõlu / Saku Kuld draft beer 5,2% vol. 40cl
Saku Originaal 4,7 % vol. 50cl
Saku Tume 6,7 % vol. 50cl
Corona Extra 4,5 % vol. 33cl
Paulaner Hefe Weisbier 5,5 % vol. 50cl
Lindemans Kriek 3,5 % vol. 25cl
Noam Bavaria Berlin Beer 5,2%, 34cl
Brooklyn hoppy lager 0 ‰ / non-alcoholic, 33cl
Carlsberg Organic 0.5% 0,33l / non-alcoholic, 33cl

5,6
4,9
4,9
5,5
7,5
6,5
7,5

4
4

318

VALGE VEIN / WHITE WINE (15 cl)

Gavi del Comune di Gavi DOCG, Alasia, Piemonte (ITA)

Grüner Veltliner Federspiel Ried “Kollmitz”,
Domäne Wachau, Wachau DAC (AUT)

Chenin Blanc „21 Gables” , Spier, Stellenbosch (ZAF)

Viognier La Vérité Grand Cuvée IGP Pays d´Oc (FRA)

Chablis 1er Cru "Mont de Milieu" AOC, Roche de Bellene, Bourgogne
(FRA)

Beaune 1er Cru Les Grèves "Le Clos Blanc" AOC, Louis Jadot (FRA)

PUNANE VEIN / RED WINE (15 cl)

Malbec, El Esteco, Valle de Cafayate IG (ARG)

Cloudy Bay Pinot Noir, Marlborough (AUS)

Spier „21 Gables” Pinotage (ZAF)

Châteauneuf du Pape Rouge AOC, Château Mont-Redon, Rhone (FRA)

Château Croix de Labrie "Les Hauts de Croix de Labrie" Saint - Emilion
Grands Crus Classé AOC, Bordeaux (FRA)
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ŠAMPANJA / CHAMPAGNE (35cl / 75cl / 150cl)

Lanson “Le Black Création” Brut NV

François Secondé Brut Rosé NV

Perrier-Jouët “Grand” Brut NV

Philippe Gonet “Signature” Blanc de Blancs Brut NV
De Saint Gall Blanc De Blancs Grand Cru Brut 2015
Vieille France Brut 2007
Moët & Chandon “Nectar Impérial” Demi Sec NV

Veuve Clicquot “Yellow label” Brut NV

Veuve Clicquot Brut Rosé NV

Pointillart Leroy "Descendance" Blanc de Noirs Brut 1er Cru NV

VEINIKAART / WINE LIST

99/179

98

115

60/120
110
195
100
90

127

112
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 GRAPPA (4cl)

Nonino il Moscato di Grappa
Nonino Grappa Riserva “Antica Cuvee” 5Y

KONJAK & BRÄNDI / COGNAC & BRANDY (4cl)

St.Rémy Signature Brandy
Maxime Trijol VS
Rémy Martin V.S.O.P
Le Marque Armagnac
Atla Apple Brandy Reserve
Hennessy V.S.O.P
Martell Blue Swift, bourbon finish V.S.O.P
Château de Montifaud L10
Maxime Trijol X.O
Remy Martin 1738 Royal Accord
Ragnaud Sabourin Réserve Spéciale - N°20

       KALVADOS / CALVADOS (4cl)

Boulard Calvados V.S.O.P
Boulard Calvados X.O
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ALKOHOLIVABA VAHUVEIN / (75cl)
NON ALCOHOLIC SPARKLING WINE

Sparkling 0%, Campo Viejo, Rioja (ESP)

“Pierre Zero” Blanc de Blanc, Pierre Chavin (FRA)

Domaine La Colombette Baron De Chanteclerc Cuvée Bonheur Dry Rose

VAHUVEIN / SPARKLING WINE (75cl)

Cava Brut Nature Reserva DO, Clos Amador NV (ESP)

Cava Brut Rose DO, Clos Amador NV (ESP)
Prosecco Brut Conegliano-Valdobbiadene DOCG,
Carpene Malvolti NV (ITA)
Limoux Methode Ancestrale Doux AOC, Domaine B&B Bouché NV (FRA)

Crémant de Luxembourg Brut AOP, Desom  (LUX)

Lambrusco Amabile, Riunite, Emilia-Romagna IGT NV (ITA)

Crémant de Limoux Brut AOC, Domaine B&B Bouché NV (FRA)

"Cuvée 28+" Brut Rosé, Rotari, Trento DOC NV (ITA)

Crémant de Limoux “Eugenie” Extra Brut AOC, Maison Antech 2022 (FRA)

      RUMMID JA CACHAÇA / RUM AND CACHAÇA (4cl)

Planteray Cut & Dry Coconut Rum
Bacardi Carta Blanca/ Carta Negra/ 4 Años
Cachaça 51
Malibu
Bacardi 8 Años
Bumbu The Original Rum
Planteray Pineapple Rum
Planteray Overproof
Flor de Caña 12YO
Diplomático Reserva Exclusiva
Bumbu XO

LIKÖÖRID / LIQUERS (4cl)

Tomato Japanese Liqueur
Amaretto Disaronno
Vana Tallinn
Jägermeister
Kahlua
Chambord Black Rasberry
Cointreau
Pellegrino Limoncello
Meukow Wild Berry
Vana Tallinn Elegance
Italicus
Pierre Ferrand Dry Curacao Yuzu Liqueur
Bumbu Cream

7
5
4

4,5
7
7

6,5
8

12
9
8
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VALGE VEIN / WHITE WINE (75 cl)

Kuiv, kerge ja värske / Dry, light and fresh
Soave Classico DOC, Coffele, Veneto (ITA)
Sauvignon Blanc, Saint Clair Vicar´s Choice, Marlborough (NZL)
Gavi di Gavi DOCG, Fontanafredda, Piemonte (ITA)
Chablis “Sainte Claire” AOC, Jean-Marc Brocard, Bourgogne (FRA)
Godello “Mara Martin”, Martin Códax, Monterrei DO (ESP)
Gavi del Comune di Gavi DOCG, Alasia, Piemonte (ITA)
Alvarinho “Vinhas Velhas”, Quintas de Melgaço, Vinho Verde DOC (PRT)
Riesling QbA, Schloss Saarstein, Mosel (DEU) 
Gewürztraminer, Chateau Ste. Michelle, Washington (USA)

Keskmise täidlusega, kuiv ja puuviljane / 
Medium-bodied, dry and fruity
Riesling, Léon Beyer, Alsace AOC (FRA)
Antoine Blanc, Domaine Py, Corbières AOP (FRA)
Pinot Grigio “Mongris”, Marco Felluga, Collio DOC (ITA)
Ribolla Gialla “Maralba”, Marco Felluga, Collio (ITA)
Grüner Veltliner Federspiel Ried “Kollmitz”, 
Domäne Wachau, Wachau DAC (AUT)
Chardonnay, Chateau Ste. Michelle, Washington (USA)
Albariño, Laurent Miquel, Aube IGP (FRA) 
Riesling Trocken “Marcobrunn” VdP.Grosses Gewächs, 
Kloster Eberbach, Rheingau (DEU)
Chablis 1er Cru "Mont de Milieu" AOC, Roche de Bellene, Bourgogne (FRA)

VISKID / WHISKIES (4cl)

Bushmills Original
Jack Daniels
Woodford Reserve Whiskey
Jameson IPA Edition
Bulleit Rye
Ardbeg 5 Wee Beastie
The Deacon
Talisker Skye Single Malt
Port Charlotte 10YO Islay single
Hibiki Japanese Harmony
Tomintoul 16YO Single Malt

VIINAD / VODKAS (4cl)

Hõbe Vodka
Hõbe Vodka Mahe
Moe pipar
Grey Goose
Absolut® Elyx

TEKIILAD / TEQUILAS (4cl)
 

Avion Silver
Avion Reposado
Patron Reposado
Casamigos Anejo
Don Ramón Joven Mezcal

32
42
50
60
38
56

49

39
40

6
6
7
7

7,5
9
9

12
13
16
14
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5,5
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8
8

8
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14
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50
45
47
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52
52
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106
94

6



ALKOHOLIVABA VEIN / NON ALCOHOLIC WINE (75cl)

Kuiv, kerge ja värske / Dry, light and fresh

Valckenberg Zero Riesling (DEU)

Sinzero Chardonnay, Comercial DYP SPA, Maipo Valley 37,5cl (CHL)

Kerge, marjaselt värske punane / Light, berry fresh

Sinzero Cabernet Sauvignon, Comercial DYP SPA, Maipo Valley 37,5cl (CHL)

ROOSA VEIN / ROSÈ WINE (75 cl)

Marjaselt lopsakas, poolkuiv / Fruity, semi dry 
Rosé d´Anjou “Chemin Des Sables” AOC, Sauvion,  
Loire (FRA) 

Kuiv, kerge ja värske / Dry, light and fresh
Château Gassier „Le Pas du Moine”, Côtes de Provence Sainte-Victoire
Rosé AOC (FRA)
Pinot Noir "Le Rose", Gustave Lorentz, Alsace AOC (FRA)

Täidlane, kuiv, tugevamaitseline / Full-bodied, dry, rich
Grillo “Cent´Are”, Pellegrino, Sicily DOC (ITA)

Pinot Gris, Léon Beyer, Alsace AOC (FRA)

Mâcon-Villages "Chameroy" AOC, Louis Latour (FRA)
Viognier „La Vérité“ Lieu-Dit Cessenon Pays d´Oc, Maison Laurent
Miquel (FRA)
Chenin Blanc „21 Gables” , Spier, Stellenbosch (ZAF)

Beaune 1er Cru Les Grèves "Le Clos Blanc" AOC, Louis Jadot (FRA)

                                    APERITIIVID / APERITIFS (4cl / 8cl)

Aperol
Martini Bianco
Martini Extra Dry
Martini Riserva Speciale Bitter
Martini Riserva Speciale Ambrato Vermouth
Martini Riserve Speciale Rubino Vermouth
Campari
Garbata Vermouth Rosso

                            DŽINN / GIN (4cl)

Crafter's London Dry Gin
Crafter's Aromatic Flower Gin
Crafter's Wild Forest Gin
Malfy Con Arancia
Malfy Rosa
Bombay Sapphire Dry
Tanqueray No.10
Bombay Premier Cru
Tarsier Oriental Pink Gin
Hendrick’s Gin
Monkey 47 Dry Gin
Citadelle No Mistake Old Tom Gin
TOHI Nordic Dry Gin
TOHI Aronia Infused Gin

5
7
7
8
8
8
8
9

5,5
6

6,5
6
6
8
8
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9
9
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KLASSIKALISED KOKTEILID 
CLASSIC COCKTAILS

Fiero Tonic/ Martini Fiero, fentimans tonic
Negroni/ Tanqueray no.10, martini rubino, bitter
Aperol Spritz/ Aperol, clos amador, apelsin
Caipirinha/ Cachaça, laim, fariin
Caipiroska/ Hõbe, laim, fariin
Mai Tai/ Bacardi blanco, 4 anos, cointreau, mandel
Tom Collins/ Tanqueray no.10, sidrun, suhkur
Mojito/ Bacardi blanco, laim, münt, suhkur
Whiskey Sour/ Woodford’s, sidrun, suhkur, bitter
Gin Sour/ Tanqueray no.10, sidrun, suhkur, bitter
Vodka Sour/ Hõbe, sidrun, suhkur, bitter

KLASSIKALISED MOKTEILID
CLASSIC MOCKTAILS

Tom Collins/ Tanqueray 0,0%, sidrun, suhkur, mullivesi
Virgin Mojito/ münt, laim, mullivesi
Lemonzero Spritz/ Pallini Lemonzero, Campo Viejo
Noperol Spritz/ Corsaro 0,0%, apelsin, Campo Viejo

GREY GOOSE VODKA SIGNATUURID 
GREY GOOSE VODKA SIGNATURES

Surf Spritzer/ Apelsinimahl, Martini Fiero, Martini Rubino
Limoncello Fizz/ Pellegrino Lemoncello, fentimans tonic
Passion Martini/ passion, sidrun, leedripuu

PUNANE VEIN / RED WINE (75 cl)

Kerge, marjaselt värske punane / Light, berry fresh
Pinot Noir “Right Wave”, Vińa Carmen, Leyda Valley (CHL)

Syrah, Chateau Ste. Michelle, Columbia Valley (USA)

Pinot Noir „Vignes de Sorbief”, Domaine Maire & Fils, Arbois AOC (FRA)

Pinot Noir, Cloudy Bay, Marlborough (AUS)

Keskmise täidlusega, marjane / 
Medium-bodied, rich berry flavours
Primitivo di Manduria DOC, Antica Masseria di Sigillo, Puglia (ITA)

Cabernet Franc, Edoardo Miroglio, Nova Zagora PDO (BGR)

Chianti Riserva DOCG, Rocca Delle Macie, Toscana (ITA) 

Cótes du Rhone Rouge AOC, Delas, Rhone (FRA)

Bordón Crianza, Bodegas Franco-Espanólas, Rioja DOCa (ESP)

Portia Triennia, Bodegas Portia, Ribera del Duero DO (ESP)

Chianti Classico Riserva DOCG, Castello di Albola, Toscana (ITA)

Grand Reserve Meritage, Jackson Triggs, Niagara Peninsula VQA (CAN)

Château Magnol Cru Bourgeois Haut-Médoc AOP (FRA)

Pinot Noir, Domaine de l'Aigle, Haute Vallée de l'Aude IGP (FRA)

 „21 Gables” Pinotage, Spier, Stellenbosch (ZAF)

8
11
10

8
8

10
12

9
11
12
11

8
6

12
7

30

42
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38

43

45
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MOKTEILID / MOCKTAILS

Blush Rose
Lyre’s Pink London, Domaine La Colombette Baron De
Chanteclerc Cuvée Bonheur Dry Rose, greip / grapefruit

10

Sunset Squeeze
ISH Mexican Agave, Cointreau 0%, 

laim / lime, apelsin / orange, 
punane apelsin / blood orange

10

Nocté Rosé
Corsaro aperitivo, Lyre’s Pink London, greip / grapefruit,

bitter, Rose tonic
9

Viridia
Tanqueray 0%, värske õunamahl  / fresh apple juice, kiivi

/ kiwi, laim / lime, münt / mint, matcha
11

Soléa
ISH Caribbian Spiced, Lyre’s Orange sec, ananass /

pineapple, laim / lime, passion, mullivesi / sparkling water
 10

PORT-, ŠERRI & DESSERTVEIN / 
PORT-, SHERRY & DESSERT WINE (6cl)

Pedro Ximénez “Antique” Sherry DO, Fernando de Castilla (ESP)

Vieux Pineau des Charentes, Chateau de Montifaud (FRA)

Vieux Pineau des Charantes, Rouge, Chateau de Montifaud (FRA)

10YO Tawny Port, Quinta Do Noval (PRT)

Moscato d´Asti “Moncucco” DOCG, Fontanafredda (ITA)

Sauternes AOC, Château Grillon (FRA) 

20 Year Old Tawny Port, Van Zeller & Co (PRT)

Täidlane ja jõuline / Full-bodied
Marselan “Pure Velvet” Pays d’Oc, Sieur D'Arques (FRA)

Amarone Della Valpolicella Classico DOCG, 

Luigi Righetti, Veneto (ITA)

Châteauneuf du Pape Rouge AOC, 

Château Mont-Redon, Rhone (FRA)

Barolo DOCG, Fontanafredda, Serralunga d'Alba (ITA)

Merlot “Black Mail”, Post House, Stellenboch (ZAF)

Carmenère Reserva “Chilensis”, Via Wines, Maule Valley DO (CHL)

Malbec, El Esteco, Valle de Cafayate IG (ARG)

Château Croix de Labrie "Les Hauts de Croix de Labrie" 

Saint - Emilion Grands Crus AOC, Bordeaux (FRA)

6

7

7

7

8

8

17

48

67

95
109

63

42

48

113
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SIGNATUURKOKTEILID
SIGNATURE COCKTAILS

Wild Owl
Absolut Elyx, Valge vermut / bianco vermouth, vaarikas / raspberry,

laim / lime, münt / mint
14 / 55

Võimalik tellida ka seltskonnale!

Minted Mirage
Absolut Elyx, Italicus Bergamot, sidrun / lemon, virsik / peach, yuzu,

ananass / pineapple, vanilje / vanilli
19

Amber Rosa
Malfy Rosa, Martini Ambrato, greibi / grapefruit, ebaküdoonia /

japanese quince, sidrun / lemon
12

The Waikiki
Ananassi rumm / Pineapple rum, kookose liköör / coconut liquer,

ananass / pineapple,
apelsin / orange, laim / lime, passion

16

Verde Lune
Normindia Gin, värske õun / fresh apple, kiivi / kiwi, laim / lime

11

Wildling
Crafter’s Wild Forrest, Fiorente leedripuu liköör / elderflower liquer,

ebaküdoonia / japanese quince,
laim / lime, rosmariin / rosemary

10

Viola Noire
Tohi Aronia, sidrun / lemon, maasikas / strawberry, leedripuu toonik

/ elderflower tonic
14

Yuzu Alba
Italicus Bergamot, Lillet Blanc, yuzu, sidrun / lemon, suhkur / sugar

13

Èdition Libre
Meeskonna valitud unikaalne kokteil, mis varieerub vastavalt

saadaolevatele koostisosadele ja inspiratsioonile. / A unique cocktail
crafted by the team, varying according to available ingredients and

inspiration.
10

10 11


